



سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۹۹۹

ورزشی

اخبار

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پاسخ باشگاه پرسپولیس را داد



مدافع تیم فوتبال پرسپولیس نمی‌تواند تیمش را در دیدار هفته بیستم سرخ‌پوشان برابر استقلال همراهی کند. فاصله ۳ امتیازی ۲ تیم در بالای جدول به حساسیت‌های این دیدار افزوده است تا باشگاه پرسپولیس برای جبران ۳ امتیاز اختلاف خود با استقلال که در صدر جدول قرار دارد دنبال استفاده از تمام ابزارهای خود باشد، از این رو با ارسال ۲ نامه جداگانه به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خواستار رسیدگی آنها به کارت زرد محمدحسین کنعانی‌زادگان در جریان دیدار با فولاد خوزستان شد. کمیته انضباطی نیز با بررسی این موضوع تصمیم قطعی خود مبنی بر حفظ کارت‌های زرد کنعانی‌زادگان در فصل جاری را اعلام کرد و پاسخ قطعی خود را مبنی بر عدم بخشش کنعانی‌زادگان مشخص کرد. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال ساعت ۲۰ فردا چهارشنبه ۲۳ اسفند داری صدوسوم پایتخت را در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد.

اقدام عجیب ده‌روسی علیه سردار آزمون!



سرمریی رم با وجود نیاز جدی تیمش برای رسیدن به پیروزی تصمیم به استفاده از ستاره ایرانی نگرفت. سردار آزمون پس از اینکه برای نخستین بار در دوران حضورش در رم با نظر دنیه ده‌روسی در دیدار هفته بیست‌وششم سسری آ ایتالیا مقابل تورینو در ترکیب قرار گرفت و در حالی که ۶۵ دقیقه بازی کرد تیمش به برتری رسید، شرایط عجیبی را برای سومین بازی پیاپی پشت سر گذاشت و در ۲ مسابقه به طور کامل نیمکت‌نشین بود. تیم فوتبال آ اس رم در شرایطی در استادیوم آرمیو فرانکی به مصاف فیورنتینا رده هشتمی رفت و دیدارش در هفته بیست‌وهشتم سری آ ایتالیا را برگزار کرد و در لحظات پایانی به تساوی ۲-۲ رسید که سردار آزمون را به‌رغم نیاز مرم برای کسب پیروزی و گلزنی در بازی نداشت. جالوروسی در شبی که توانست در دقیقه ۹۰+ و ثانیه‌های پایانی به گل تساوی در زمین فیورنتینا دست پیدا کند، سردار آزمون را جزو ۴ بازیکن تعویضی خود نداشت و ستاره ایرانی رم برای دومین بازی پیاپی در سری آ ایتالیا نیمکت‌نشین را تجربه کرد. سردار آزمون که ۳ شب قبل از این دیدار در مسابقه رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا مقابل برایتون انگلیس حضور کوتاه‌مدت از دقیقه ۸۸ در زمین داشت، باز هم در رقابت‌های سری آ ایتالیا به میدان نرفت و در شب تساوی تیمش مقابل فیورنتینا از روی نیمکت نظاره بازی تیمش بود. ستاره ایرانی رم با وجود اینکه تیمش نیاز جدی به گلزنی در لحظات پایانی داشت و از سوی دیگر روملو لوتاکو، پائولو دیبالا و استفان الشراوی موفق به باز کردن دروازه فیورنتینا نشدند، با تصمیم عجیب دنیه ده‌روسی به طور کامل نیمکت‌نشین بود و برای دومین هفته پیاپی در سری آ ایتالیا شرایط غیرمنتظره‌ای را تجربه کرد. سردار آزمون که در ۱۶ مسابقه این فصل سری آ ایتالیا به میدان رفته و ۲ گل به ثمر رسانده و در جام حذفی هم یک پاس گل داده، همواره در زمان حضورش در زمین تاثیرگذار ظاهر شده ولی باز هم ده‌روسی به او اعتماد نکرد و این مهاجم ایرانی مقابل فیورنتینا نیمکت‌نشین بود.

حسین رضازاده

از بیماستان مرخص شد

قهرمان پیشین وزنه‌برداری جهان و المپیک بعد از ۲ هفته از بیمارستان مرخص شد. رضازاده که از چندی قبل به دلیل دیابت و جراحی در بیمارستان بستری شده بود با بهبود وضعیتش از بیمارستان مرخص شد. در هفته‌های اخیر مسؤولان و قهرمانان زیادی با حضور در بیمارستان از حسین رضازاده عیادت کردند. رضازاده ضمن تشکر از همه کسانی که در این مدت پیگیری وضعیت او بودند، گفت: «ممنون آقای وزیر، آقای انوشیروانی و همه دوستان و عزیزان هستم که به بنده محبت کردند و برای عیادت به بیمارستان آمدند. ان‌شاءالله که در سلامتی برای همه آنها جبران کنم». رضازاده هم‌اکنون به عنوان رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری فعالیت می‌کند.

۲ دوپینگ جدید در ورزش ایران

یک کشتی‌گیر به مدت ۴ ماه و یک ورزشکار رشته پاراچود به مدت ۸ سال از تمام فعالیت‌های ورزشی، محروم شدند. به گزارش ایسنا، سعید اسماعیلی، ورزشکار رشته کشتی به دلیل مصرف ماده ممنوعه فرورزמיד به مدت ۴ ماه از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ تا ۱۴۰۲/۱۱/۱ از تمام فعالیت‌های ورزشی، محروم شد. البته محرومیت این کشتی‌گیر اول بهمین به پایان رسید. همچنین سیدامید جعفری، ورزشکار رشته پاراچود به دلیل مصرف ماده ممنوعه لیگاندنرول به مدت ۸ سال از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۹ تا ۱۴۰۲/۷/۲۸ از تمام فعالیت‌های ورزشی، محروم شد.

پوست‌اندازی در رختکن تیم ملی بزرگسالان ایران با حضور ۵ بازیکن زیر ۲۳ سال در نوروز ۱۴۰۳ آغاز خواهد شد. کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران در حالی مشغول شد عملکرد بازیکنان شاغل در لیگ برتر ایران است که امیر قلعه‌نویی و آنتونیو مانیگونه - دستیار ایتالیایی‌اش - نگاه ویژه‌ای به لژیونرها دارند. ناگامی تیم ملی ایران از صعود به فینال جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا با شعار جوانگرایی امیر قلعه‌نویی همراه شد تا فدراسیون فوتبال نیز از این موضوع حمایت کرده و کادر فعلی به کار خود ادامه دهد. حالا قرار است نخستین بخش از ورود بازیکنان جوان با میانگین سنی زیر ۲۳ سال از اردوی نوروز ۱۴۰۳ برای ۲ دیدار با ترکمنستان در مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ شکل بگیرد. اخبار منتشرشده نشان از حضور قطعی ۵ بازیکن جوانی دارد که امیر قلعه‌نویی نگاه مثبتی نسبت به حضور آنها در دور جدید اردوهای تیم ملی ایران دارد تا در کنار سایر بازیکنان باتجربه در مسیر جام جهانی ۲۰۲۶ حضور داشته باشند.

سرمریی تیم ملی فوتبال ایران که با خداحافظی رسمی امید ابراهیمی پس از پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا روبه‌رو شد، حالا تصمیم دارد پا به سن گذشته‌ها را نیز کنار بزند تا در تمام پست‌های زمین غیر از دروازه‌بانی، جوانگرایی انجام شود. او که با عدم دعوت از محمدامین حزیابوی به لیست نهایی بازیکنان تیم ملی ایران برای جام ملت‌های آسیا تحت فشار رسانه‌ها قرار گرفته بود، تصمیم خود را برای دعوت دوباره از او گرفته است. یکی از اعضای کادر فنی تیم ملی ایران در ۲ هفته اخیر ۲ بار با حزیابوی تماس تلفنی داشته و با او درباره آخرین شرایط جسمانی و روحی‌اش صحبت کرده است. حزیابوی نیز آمادگی خود را برای حضور دوباره در اردوی تیم ملی اعلام کرده است تا بار دیگر در جمع ملی‌پوشان برای بازی‌های مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار بگیرد. دستیاران امیر قلعه‌نویی با الهیار صیادمنش، مهاجم این روزهای وست‌همپتون و سترلی بلژیک نیز صحبت کرده و آخرین وضعیت او را از زبان خودش جویا شده‌اند. اتفاقی مشابه با آنچه برای محمد قربانی رخ داده است. او که به تازگی از سپاهان اصفهان به فوتبال باشگاهی روسیه رفته است، دیگر گزینه مد نظر کادر فنی برای حضور در اردوی بزرگسالان است. از نسویی کادر فنی تیم ملی ایران با بررسی عملکرد چند بازیکن جوان شاغل در لیگ برتر ایران توانسته‌اند نظر قلعه‌نویی را برای ورود نفراتی همچون محمدجواد حسین‌نژاد، سعید سحرخیزان، حسین گوردزی و... به اردوی تیم ملی ایران در نوروز ۱۴۰۳ جلب کنند. قلعه‌نویی به هیچ‌وجه قصدی برای تغییرات کلی در بدنه تیم ملی بزرگسالان با توجه به نداشتن مهره‌های دارای تجربه در سنین پایین ندارد. از این رو پروسه انتخاب بازیکنان جوان قرار است با حضور قطعی ۵ بازیکن نامبرده از بین نفرات فوق شکل بگیرد. ضمن اینکه آریا یوسفی نیز به دلیل مصدومیت در این اردو حضور نخواهد داشت و با بهبود شرایط خود و حضور مجدد در ترکیب تیم باشگاهی، دوباره مورد ارزیابی برای حضور در جمع ملی‌پوشان قرار می‌گیرد. شایان ذکر است اردوی تیم ملی ایران از ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ برای برگزاری ۲ بازی رسمی مقابل ترکمنستان در مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در تهران آغاز می‌شود که تا هفتم فروردین ادامه خواهد

داشت. بازی نخست شاگردان امیر قلعه‌نویی دوم فروردین در تهران و بازی برگشت هفتم فروردین در ترکمنستان برگزار می‌شود.

مصدومیت مدافع تیم ملی طولانی شد!

مدافع تیم ملی ایران به دلیل پارگی رباط صلیبی مج با ۲ ماه و نیم‌است شرایط بازی ندارد. سیدمجید حسینی که در نخستین

تکلیف احمد نوراللهی برای بازگشت به تیم ملی مشخص شد

قطب (عذرخواهی رسمی)



بازگشت هافبک ملی‌پوش الوحده امارات به جمع بازیکنان منظر امیر قلعه‌نویی به موضوعاتی خارج از مستطیل سبز بستگی دارد. جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا در حالی با حذف تیم ملی ایران در مرحله نیمه‌نهایی همراه بود که لیست بازیکنان منتخب امیر

بازگشت هافبک ملی‌پوش الوحده امارات به جمع بازیکنان منظر امیر قلعه‌نویی به موضوعاتی خارج از مستطیل سبز بستگی دارد. جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا در حالی با حذف تیم ملی ایران در مرحله نیمه‌نهایی همراه بود که لیست بازیکنان منتخب امیر قلعه‌نویی بدون حضور احمد نوراللهی بود. هافبک موفق فصل جاری الوحده امارات به دلیل ترک اردوی تیم ملی ایران در بازی با هنگ‌کنگ در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ - که قبل از جام ملت‌های آسیا برگزار شد - از فهرست نهایی امیر قلعه‌نویی خط خورد تا دیگر کسی سراغ این هافبک گلزن و بازی‌ساز موفق فعلی فوتبال امارات نرود. با این حال عملکرد درخشان نوراللهی در لیگ فوتبال باشگاهی امارات پس از جام ملت‌های آسیا نیز ادامه داشت تا این بازیکن

معلوم سرمریی تیم ملی ایران در راستای حفظ انضباط در تیم ملی ایران تنها در صورتی حاضر به بازگشت نوراللهی خواهد شد که هافبک الوحده امارات عذرخواهی رسمی در این باره از کادر فنی کند تا بتواند بار دیگر پیراهن تیم ملی ایران را تا زمان حضور قلعه‌نویی در رأس کادر فنی بر تن کند. حالا باید منتظر ماند و دید نوراللهی که تا حالا هیچ صحبتی درباره اتفاقات حاشیه‌ای رخ داده نکرده است چه واکنشی به این موضوع خواهد داشت.

۸۰ درصد سهام باشگاه پرسپولیس واگذار شد

استقلال در صف انتظار واگذاری



واگذاری سهام استقلال به سال آینده موکول شد از سوی دیگر پروسه واگذاری مالکیت باشگاه استقلال به سال آینده موکول شد تا در زمان مناسب آبی‌های

وزیر ورزش و سایر مسؤولان برگزار و تصمیم نهایی درباره میزان سهام هر یک از مالکان جدید و موارد دیگر گرفته شود.

گزارش

هیات واگذاری بزودی در جلسه‌ای درباره میزان سهام هر یک از مالکان جدید باشگاه پرسپولیس تصمیم‌گیری خواهد کرد. سرانجام پس از کش‌وقوس‌های فراوان محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور تصویب‌نامه ۲۷ دی سال ۱۴۰۲ درباره واگذاری ۸۰ درصد سهام باشگاه پرسپولیس جهت رد دیون دولت را به وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ورزش و جوانان ابلاغ کرد. بر این اساس شرکت فرهنگی - ورزشی پرسپولیس متعلق به وزارت ورزش و جوانان به صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تامین اجتماعی و صندوق بیمه روستاییان و عشایر بابت رد دیون و سایر تکالیف دولت واگذار خواهد شد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد پیشنهاد ابتدایی هیات واگذاری برای سهام ۸۰ درصدی باشگاه پرسپولیس، به ترتیب ۵۱ درصد برای تامین اجتماعی، ۱۹ درصد برای صندوق بیمه روستاییان و عشایری و ۱۰ درصد برای صندوق بازنشستگی بوده اما این موضوع نهایی نشده و درصد نهایی مالکان در جلسه هیات واگذاری نهایی خواهد شد. قرار است در یکی دو روز آینده جلسه نهایی هیات واگذاری با حضور وزیر اقتصاد، وزیر دادگستری،



امیررضا معصومی طلایی شد

امیررضا معصومی به مدال طلای رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه دست یافت. معصومی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر صفر اوکتای جیفته‌چی از ترکیه را مغلوب کرد و به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۱ بر صفر مقابل سولومون ماناشولی از گرجستان پیروز شد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. معصومی در این مرحله با نتیجه ۵ بر صفر هاگان بویوکچینگیل از ترکیه را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار پایانی با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل لاکاواگرل مونختور به برتری رسید و به مدال طلا دست یافت.

بررسی تغییرات قطعی تیم ملی ایران برای نوروز ۱۴۰۳

جانمایی برای جوانان



مسابقه تیم ملی ایران در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا مقابل فلسطین به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد و در دقیقه ۴۴ جای شجاع خلیل‌زاده مصدوم را گرفت، در دومین دیدار در این رقابت‌ها حضور ثابت برابر هنگ‌کنگ داشت ولی نتوانست تا پایان در زمین بماند و هنوز هم نمی‌تواند برای باشگاه خود بازی کند. این مدافع لژیونر آخرین بازی خود را ۲۹ دی برای تیم ملی ایران مقابل هنگ‌کنگ انجام داد و به خاطر آسیب‌دیدگی در دقیقه ۶۵ آن مسابقه تعویض شد و دیگر هم نتوانست بازی کند و هنوز هم شرایط حضور در میداين را ندارد.

سیدمجید حسینی پس از اینکه غایب تیم ملی ایران در ۴ مسابقه پیاپی مقابل امارات، سوریه، ژاپن و قطر بود، در بازگشت به ترکیه تحت مداوا قرار گرفت و رباط مج پای چپ او که پارگی داشت، جراحی شد تا این بازیکن دوران نقاهت را پشت سر بگذارد. مدافع ایرانی کایسری اسپور در بازگشت به ترکیه نتوانسته در ۵ مسابقه متوالی سوپرلیگ این کشور به میدان برود و یکشنبه هم در جدال مقابل هاتای اسپور که همبازیانش نتوانستند به برتری برسند و به تساوی یک - یک رضایت دادند غایب بود. باشگاه کایسری اسپور با تایید مصدومیت مجید حسینی از ناحیه رباط مج پای چپ در مسابقه تیم ملی ایران مقابل هنگ‌کنگ، اعلام کرده این بازیکن در حال سبوری کردن دوران توانبخشی در این باشگاه برای بازگشت به میدان است. مجید حسینی تنها مصدوم تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا نبود و صادق محرمی نیز به خاطر پارگی رباط صلیبی این رقابت‌ها و البته ادامه فصل را از دست داد.

پایتخت مالک جدید خود را بشناسند. پس از نامه محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور مبنی بر واگذاری ۸۰ درصد سهام باشگاه پرسپولیس، شایعاتی پیرامون واگذاری مالکیت باشگاه استقلال طی امروز و فردا نیز به گوش می‌رسید که پیگیری‌ها نشان می‌دهد این موضوع صحت ندارد. سازمان خصوصی‌سازی به عنوان مسؤول واگذاری سهام سرخابی‌ها، فعلا برنامه‌ای در سال جاری برای واگذاری مالکیت باشگاه استقلال ندارد و این باشگاه همچنان زیر نظر وزارت ورزش به فعالیت خود ادامه خواهد داد. با توجه به واگذاری باشگاه پرسپولیس، مشکل مالکیت مشترک سرخابی‌ها حل شده است و به این ترتیب این ۲ باشگاه مشکلی از این بابت برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ندارند و به همین دلیل عجله‌ای برای واگذاری استقلال وجود ندارد. مسؤولان سازمان خصوصی‌سازی طی ۲ ماه گذشته جلساتی را با مسؤولان پتروشیمی خلیج‌فارس داشته‌اند اما پس از بروز موانعی بر سر واگذاری، این جلسات بدون نتیجه باقی مانده است. به گفته مسؤولان سازمان خصوصی‌سازی، با توجه به فرصت کم باقیمانده تا پایان سال جاری و تعطیلات پیش رو، امکان واگذاری استقلال در سال جاری وجود ندارد و سال آینده در این باره تصمیم‌گیری خواهد شد.

موندوپورتوو]

پازل ژاوی



مارکا]

این هالیوود است

